TAPIO &

Figurforteckning

LASSAS LANGNAS 43-403-10-8

Sida 20 (1)
20.12.2017

Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym
m3/figur m3/ha m3/ha

Bestandsuppgifter

diameter, hojd,
cm m

massaved,
m3/ha

stock,

stamantal,
st/ha

8Y,

tillvaxt

m?/ m3/ha/

ha

ar

Atgarder
pa figuren

1410

0,4

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Karg mo och motsvarande
torvmarker

Berg eller stenbunden
mark

04- Fornyelsemogen skog
Vinter

Forsvarlig

Sammanlagt
Tall

Gran

Lovtrad

92
78
68

58
36

14

154

97
21
37

44
39

109
57

26.4 16.8

28.0
22.1
24.8

16.5
14.9

36 18.7

433

234
96
103

19.7

12.2
3.0
4.5

1.9

0.8
0.5
0.6

Skotselklass
C2 Frilufts och rekreationsskog

Tillaggsuppgifter
Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.

1411

0,7

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Karg mo och motsvarande
torvmarker

Stenig grov sorterad jordart
04- Fornyelsemogen skog
Vinter och torr sommar
Forsvarlig

Sammanlagt

Tall
Vartbjork

71
62

70

25
45

107

38
69

19
19 19

87 24.8 16.9

24.2
25.2

154
17.8

331

130
201

14.0

5.1
8.9

1.7

0.5
1.2

Skotselklass
C2 Frilufts och rekreationsskog
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Figur

Areal,

ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

alder,

tradslag ar

volym

stock,
m3/figur m3/ha m3/ha

Bestandsuppgifter

diameter,
cm

massaved,
m3/ha

héjd,
m

stamantal,

st/ha

gy, tillvaxt
m?/ mi/ha/
ha ar

Atgirder
pa figuren

1412

2,6

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Stenig finférdelad momark
03- Grovre gallringsbestand
Vinter

Forsvarlig

Sammanlagt 78

Tall

Lovtrad

111
58

326

132
194

128

52
76

31

27 24
4 72

96 25.3
26.9

24.3

17.2

17.6
16.9

375

123
252

16.5 4.1

6.2
10.3

1.4
2.7

Skotselklass

C2 Frilufts och rekreationsskog

Tilliggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.

1413

0,7

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Medelgrov och grov
momark

02- Klenare
gallringsbestand

Vinter

Utvecklingsduglig

Sammanlagt 57

Tall
Tall
Lovtrad

111
36
59

76
16
41
19

110

23
59
28

14 93

14 8

18.6

25.5
15.8

0 27 19.1

14.0
15.0
13.9
13.5

739

69
493
177

16.1 6.5

0.9
4.3
13

31
8.4
4.6

Skotselklass

C2 Frilufts och rekreationsskog
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Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym

m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha

Bestandsuppgifter

stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, 5
m?/ m
ha

gy, tillvaxt

*/ha/

ar

Atgirder
pa figuren

1414

0,3

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Annan skogsbruksmark
Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finfordelad momark

Vinter

Sammanlagt

Tall

Lovtrad

89

110
57

19
10

59

32
27

12 47 20.1 12.2 344 9.8

25 20.0 10.1 214 6.0
22 20.2 15.5 130 3.8

Sardrag

Betesmark-Ovrig vardefull livsmiljo

Skotselklass
B3 Landskapsang och bete

Tillaggsuppgifter
Strandang.

1415

0,4

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Medelgrov och grov
momark

03- Grovre gallringsbestand

Vinter
Forsvarlig

Sammanlagt

Tall

36
36

23
23

64
64

0 61 14.0 11.3 828 10.9
0 61 14.0 11.3 828 10.9

6.7
6.7

Skotselklass

C2 Frilufts och rekreationsskog
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Figur

Areal,

ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

alder,

tradslag ar

volym

stock,
m3/figur m3/ha m3/ha

Bestandsuppgifter

diameter,
cm

massaved,
m3/ha

héjd,
m

stamantal,

st/ha

gy, tillvaxt
m?/ mi/ha/
ha ar

Atgirder
pa figuren

1416

0,6

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finfordelad sorterad
jordart

03- Grovre gallringsbestand
Vinter

Icke utvecklingsduglig:
overtat, oskott

Sammanlagt 63

Tall

Lovtrad

73
57

80

33
47

130

53
77

51

28
23

77 24.3

25
53

26.7
22.8

16.4

16.2
16.5

434

143
291

17.4 4.4

6.9
10.5

1.8
2.6

Sardrag

Svamskog, 16vsumpskog-Ovrig vardefull livsmiljo

Skotselklass
C5 Vardefull skog

1417

1,5

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Medelgrov och grov
momark

04- Fornyelsemogen skog
Vinter

Utvecklingsduglig

Sammanlagt 64

Tall
Tall

Lovtrad

111
36
59

184

58
83
43

120

38
54
28

24 94 22.2

24 14 26.0
21.5

19.1

14.0

15.0
13.6
135

557 17.8 5.8

112
268
177

5.2
8.0
4.6

14
3.2
1.2

Skotselklass

C2 Frilufts och rekreationsskog
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Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym

Bestandsuppgifter

stock,

m3/figur m3/ha m3/ha

massaved,

diameter,
cm

héjd,
m

stamantal,

st/ha

8y,

tillvaxt

m?/ mi/ha/

ha

ar

Atgirder
pa figuren

1418

0,6

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Finfordelad sorterad
jordart

T1- Yngre plantbestand
Vinter

Ej uppskattat

Sammanlagt

Annat l6vtrad

0.0
0.0

0.0
1.0

300
300

0.0
0.0

0.0
0.0

Sardrag

Betesmark-Ovrig virdefull livsmiljo

Skotselklass
C5 Vardefull skog

1419

0,2

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Tvinmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Medelgrov och grov
momark

Vinter

Sammanlagt

Tall
Tall

Lovtrad

91

111
45
41

14
11

82
63

10

13
13

67
50

10

19.8

22.8
104
14.5

11.5

12,5
7.3
10.6

723

296
288
139

14.2

10.1
2.0
2.1

1.9

11
0.4
0.4

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.
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Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

tradslag

alder,
ar

volym

stock,
m3/figur m3/ha m3/ha

Bestandsuppgifter

diameter,
cm

massaved,
m3/ha

héjd,
m

stamantal,

st/ha

gy,
m?/ m
ha

tillvaxt

*/ha/

ar

Atgirder
pa figuren

1420

0,2

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Stenig finférdelad momark
04- Fornyelsemogen skog
Vinter

Icke utvecklingsduglig:
Overarig

Sammanlagt

Tall

Lovtrad

98

103
63

29
26

142

128
14

89 28.5

89

52

38 29.4

21.9

16.6

16.8
15.1

339

276
63

18.2

16.0
2.2

2.6

2.2
0.4

Sardrag
Strandskog

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enli9gt skogsvardslagen.

1421

2,6

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Medelgrov och grov
momark

04- Fornyelsemogen skog
Vinter

Forsvarlig

Sammanlagt

Tall

Lovtrad

91

103
63

146

108
39

55

41
15

30 25 26.7

26 14 28.7

22.0

16.2

16.7
15.1

153

90
63

7.3

5.1
2.2

1.8

1.2
0.6

Skotselklass

C2 Frilufts och rekreationsskog

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.
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Figur

Areal,
ha

Fastighetens namn och
beteckning, huvudgrupp,
vaxtplats, jordart,
utvecklingsklass,
tillganglighet och
bestandets kvalitet

alder,

tradslag ar

volym

Bestandsuppgifter

stock, massaved, diameter,

m3/figur m3/ha m3/ha m3/ha cm

héjd,
m

stamantal,

st/ha

gy, tillvaxt

m?/ m
ha

*/ha/

ar

Atgirder
pa figuren

1422

0,4

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Skogsmark

Lundartad mo och
motsvarande torvmarker
Finfordelad momark

03- Grovre gallringsbestand
Vinter

Forsvarlig

Sammanlagt 53

Tall 58
Lovtrad 49

26

13
13

66

33
34

20 46 23.2

12 21 24.8
8 25 21.7

13.6

12.6
14.5

293

132
161

10.5

5.2
53

4.5

2.4
2.1

Sardrag

Strandbete-Ovrig vardefull livsmiljd

Skotselklass
B3 Landskapsdng och bete

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.

1423

1,7

LASSAS LANGNAS 43-403-
10-8

Tvinmark

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Berg eller stenbunden
mark

Vinter
Ej uppskattat

Sammanlagt 101

Tall 105
Gran 58

157

144
12

920
83

13 76 25.4

12 70 26.3
1 6 16.2

12.8

13.0
11.2

358

286
72

14.1

12.8
1.3

1.2

1.0
0.2

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt naturvardslagen.




Sida 20 (8)

Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt
vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet
1424 0,5 LASSAS LANGNAS 43-403- [Sammanlagt 119 12 25 4 21 12.2 87 4.0 0.2
10-8 . Tall 119 12 25 4 21 12.2 87 4.0 0.2
Impediment
Frisk mo och motsvarande
torvmarker
Berg eller stenbunden
mark
Vinter
Ej uppskattat
1425 0,8 LASSAS LANGNAS 43-403- [Sammanlagt 91 45 55 28 26 16.2 153 7.3 1.6
10-8 Tall 103 33 41 28 12 16.7 90 5.1 1.0
Skogsmark
Lovtrad 63 12 15 0 14 15.1 63 2.2 0.6

Frisk mo och motsvarande
torvmarker

Stenig grov moran

04- Fornyelsemogen skog
Vinter

Forsvarlig

Skotselklass
C5 Vardefull skog

Tillaggsuppgifter

Strandzonen skyddad enligt skogsvardslagen.
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Bestandsuppgifter
Figur Areal, Fastighetens namn och Atgirder
ha beteckning, huvudgrupp, . . . |pa figuren
N . . . gy, tillvaxt

vaxtplats, jordart, tradsla alder, volym stock, massaved, diameter, hojd, stamantal, m?/ m/ha/
utvecklingsklass, J ar  md/figur m*/ha m3/ha m3/ha cm m st/ha ha ar
tillganglighet och
bestandets kvalitet

1426 2,4 LASSAS LANGNAS 43-403- [Sammanlagt 88 620 257 152 102 27.0 17.6 657 31.4 5.0
10-8 Tall 89 304 126 81 45 28.9 17.7 268 15.0 1.9
Skogsmark
Frisk mo och motsvarande |Gran 90 267 111 66 44 25.8 17.4 320 13.9 2.8
torvmarker Lovtrad 74 48 20 6 14 22.7 17.7 69 2.5 0.3
Medelgrov och grov
momark
04- Fornyelsemogen skog
Vinter
Forsvarlig
Sardrag
Gammal barr- eller blandskog-Ovrig vardefull livsmiljé
Skotselklass
C5 Vardefull skog

1427 1,6 LASSAS LANGNAS 43-403- |Sammanlagt 64 242 153 52 97 20.6 13.4 1059 23.7 6.9
10-8 Tall 91 91 58 32 25 25.7 14.9 179 7.9 2.0
Skogsmark
Frisk mo och motsvarande |Tall 32 22 14 0 12 11.6 8.2 360 3.1 1.3
torvmarker Gran 66 61 38 17 21 22.4 14.4 188 5.7 1.6
Medelgrov och grov Lovtrad 45 68 43 3 39 17.4 133 332 70 2.0

momark

04- Fornyelsemogen skog
Vinter

Icke utvecklingsduglig:
overtat, oskott

Sardrag

Gammal barr- eller blandskog-Ovrig virdefull livsmiljo

Skotselklass
C5 Vardefull skog




